
13/09/2021 10:52 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-344234741 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/09/2021 | Edição: 173 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 158125

Nº Processo: 23352002238202118. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da

proposta mais vantajosa para a contratação de obra por meio de empresa especializada para instalação e

manutenção de canteiro de obras, administração local, fornecimento e instalação de coberturas e

marquises em estrutura metálica galvanizada para os acessos e troca da cobertura da garagem dos

veículos oficiais para o Campus Videira do IFC.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 13/09/2021 das 08h00 às

11h30 e das 13h30 às 17h00. Endereço: Rodovia Sc 135, Km 125., Campo Experimental - Videira/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158125-99-00007-2021. Entrega das Propostas: a partir de

13/09/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas: 04/10/2021 às

09h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: .

RODRIGO ZUFFO

Presidente Comissão Rdc.

(SIASGnet - 10/09/2021) 158125-26422-2021NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/09/2021

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 1100/2021 - DAP/VID (11.01.07.01.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/09/2021 11:11 )
RODRIGO ZUFFO

DAP/VID (11.01.07.01.02)

Matrícula: ###270#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1100 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL 13/09/2021 67d6937413


